absque illius licentia, vel in ecclesiis, etiam sui ordinis, ipso contradicente, posse episcopum in vim constit. felic. record. Gregor. XV, quæ incip. *Inscrutabili Dei providentia* tanquam Sedis Apostolicæ delegatum, administrationem sacramenti Pœnitentiæ ac munus prædicationis interdiceret, eosque juris remediis coercere ac punire.

« XI. An quando episcopo constat dictas licentias obtentas non fuisse, possit ipse præcipere ut, donec licentiam intra præscriptum tempus exhibeant, a tali ministerio absteant? et an requirendus sit per episcopum pro his exhibendis provincialis in alia diocesi, vel longissime existens, vel ipsi regulares confessarii, vel eorum superiores ejusdem diocesis, in qua prædicta exercentur? Respondit: Posse episcopum sic præcipere, nec pro hujusmodi licentiis requirendum esse provincialem, sed satis esse ipsos religiosos requirere, aut eorum superiores in diocesi episcopi existentes.

« XII. An si contingat, ut aliquis prædictorum regularium insurgat contra episcopum in propria diocesi, maledicto, scripto vel dicto, populum scandalizando, possit ab episcopo puniri, et qua animadversione? Et quid, si hujusmodi delinquens transiverit ad aliam diocesim hoc servandum sit, et qua pœna puniendus sit regularis, qui commorans in una diocesi spargat famosos libellos contra ordinarium alterius diocesis? Respondit: si regularis intra claustra degens, extra ea in casibus in dubio expressis, ita notorie deliquerit, ut populo scandalo sit, episcopo instante, teneri superiorem regularem, intra tempus ab eo præfinitum, severe illum punire, ac de punitione episcopum certiorum facere; alioquin sic delinquentem ab episcopo puniri posse ad præscriptum concilii *Tridentini*, cap. 14, sess. xxv *Deregul.* Quod si delinquens ad aliam diocesim migraverit, servandum esse, quod præcipitur in const. san. mem. Clement. VIII, incip. *Suscepti muneris ratio*.

« XIII. An conservatores nominati et electi a regularibus præscriptis ante exercitium suæ jurisdictionis teneantur electionis authenticum documentum exhibere coram ordinario, sub pœna nullitatis actuum? Respondit: Utique teneri.

« XIV. An privilegia, quæ sunt contra jurisdictionem ordinarii, et quibus gaudent, et gaudere prætendunt regulares præfati, debeant episcopis notificari seu insinuari? Respondit: Regulares teneri hujusmodi privilegia episcopo exhibere, si eis uti voluerint.

« XV. An prædia, metallorum fodinæ, sacchari opificinæ a regularibus societatis, vel aliis possessa, vel aliæ domus sæculares, in quibus videlicet unus, vel duo regulares tantum commorantur, gaudeant privilegio collegiorum seu conventuum? Respondit: Non gaudere.